Coordenação de Desenvolvimento de Pessoas, da Coordenação-Geral de 
Gestão Estratégica de Pessoas, do Departamento de Planejamento e Administração, do Instituto do 
Patrimônio Histórico e Artístico Nacional - CODEP/COGEP/DPA/IPHAN, sede em Brasília/DF. 

2.3. Vagas: 01 (uma). 

2.4. Valor: R$ 3.750,41 (três mil, setecentos e cinquenta reais e quarenta e um centavos) 
+ Remuneração do cargo efetivo.  

3. DOS REQUISITOS BÁSICOS 

3.1. Requisitos Obrigatórios: 

3.1.1. Ser servidor público ocupante de cargo efetivo de nível superior regido pelo 
Regime Jurídico Único. 

Formação de nível superior em qualquer área.